РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2015 № 423-п

 г.  Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 19.02.2014 № 141-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам

муниципальных образований на обеспечение инженерной

инфраструктурой земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления (предоставленных) семьям

с тремя и более детьми, в том числе на подготовку

документации по планировке территории, разработку проектной

документации, проведение экспертизы проектной документации,

создание инженерной инфраструктуры на земельных участках,

предназначенных для бесплатного предоставления

(предоставленных) семьям с тремя и более детьми»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 458-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 19.02.2014 № 141-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований на обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления (предоставленных) семьям с тремя и более детьми, в том числе на подготовку документации по планировке территории, разработку проектной документации, проведение экспертизы проектной документации, создание инженерной инфраструктуры на земельных участках, предназначенных для бесплатного предоставления (предоставленных) семьям с тремя и более детьми» следующие изменения:

- Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 458-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:».

2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономической политике, начальника финансового управления Хренову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2015.
         Глава администрации
Шуйского муниципального района                                             С.А. Бабанов